
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.09.2014 г. № 1160 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий  
юридическим лицам на проведение капитального ремонта 

конструктивных элементов общего имущества многоквартирного 
дома, пострадавших от пожара, взрыва и (или) иного стихийного 

бедствия, утвержденного постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 22.08.2014 № 1009  

 
На   основании   протеста  Прокуратуры  г. Качканара  от  18.09.2014    

№ 2793/01-14, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации,   руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам       
на проведение капитального ремонта конструктивных элементов общего 
имущества многоквартирного дома, пострадавших от пожара, взрыва и (или) 
иного стихийного бедствия, утвержденного постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 22.08.2014 № 1009, следующие 
изменения: 

1) абзац 1 пункта 14 главы 4 изложить в следующей редакции:           
«По итогам рассмотрения в течение 5 рабочих дней документов, указанных   
в пункте 11 настоящего Порядка, УГХ заключает Соглашение.»;  
 2) пункт 16 главы 5 изложить в следующей редакции: «УГХ в течение 7 
рабочих дней проводит проверку документов, подтверждающих фактические 
затраты, и в течение 3 рабочих дней направляет в Финансовое управление 
Администрации Качканарского городского округа заявку на перечисление 
субсидии Получателям субсидий.»; 
 3) главу 5 дополнить пунктом 16-1 следующего содержания: 
«Перечисление субсидий на расчетный счет получателя осуществляется не 
позднее 20 дней со дня направления заявки на перечисление субсидии». 

 



 2 

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 
 

3.   Настоящие постановление вступает в силу с момента его 
опубликования. 

 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                  

на заместителя главы администрации  Качканарского городского округа            
по городскому хозяйству. 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

  


